
NOVINKA

VENKOVNÍ 
ODTOKOVÝ ŽLAB  
NEREZ COVE



1

3

4

4

8 

9

9 11

9

9

5

6

2

7

7

7

10

VENKOVNÍ 
ODTOKOVÝ ŽLAB  
NEREZ COVE

 L Dokonalá ochrana Vašeho domu před nežádoucím průsakem vody

 L Chrání před vlhkostí vnitřní prostory, kde je snížený práh

 L Hermetické spojení jednotlivých dílů

 L Nerezová mřížka 1,5 mm

 L Zatížení žlabu K3 300 kg

 L Stavební výška 50 mm

 L Variabilita systému

1 Nerezový žlab bez mřížky (1000 x 80 x 50 mm)

2 Nerezová mřížka žlabu (1000 mm)

3 Nerezový odtok žlabu D 50 (300 x 80 x 50 mm)

4 Nerezový koncový díl žlabu pravý/levý (300 x 80 x 50 mm)

5 Nerezový roh žlabu (300/300 x 80 x 50 mm)

6 Nerezová rohová mřížka (300/300 mm)

7 Nerezová mřížka (300 mm)

8 Nerezová vnitřní rozpěra (8 x 80 mm)

9 Nerezová spojka žlabu

10 Samolepící hydroizolační folie

11 Otočný sifon D50 komplet

Bezpečně zajištuje rychlé odvedení extrémních deštových srážek 
v citlivých oblastech jako jsou dveřní konstrukce, terasy a balkony. 

Je vyroben z nerezové oceli DIN 1,4301 AISI 304 a dokáže se při-
způsobit architektonicky náročným stavebním projektům.  
Vhodné pro bezbariérové konstrukce. 

Možnost dopojení s bočním otočným sifonem 360° Aquarius D 50, 
spodní dopojení DN 110 a otočný sifon D 50 výškově nastavitelný.



WWW.CHUDEJ.CZ

ČESKÝ VÝROBCE  V OBLASTI ODVODNĚNÍ 
PRŮMYSLOVÝCH, DOMÁCÍCH A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

NÁZEV VÝROBKU OBJ. Č.

Nerezový žlab 1000 x 80 x 50 mm se 3 rozpěrkami CH N 1006

Nerezová mřížka 1000 mm 3102

Nerezový odtok žlabu D50  
300 x 80 x 50 mm se 2 rozpěrkami CH N 1007

Nerezový koncový díl žlabu pravý/levý  
300 x 80 x 50 mm s rozpěrkou CH N 1008

Nerezová mřížka 300 mm 3107

Nerezový roh žlabu  
300/300 x 80 x 50 mm se 2 rozpěrkami CH N 1009

Nerezová rohová mřížka 300/300 mm 3106

Nerezová spojka s izolací CH N 1004

Nerezová spojka ke stěně s izolací CH N 1005

Otočný sifon D50 3002

Otočný sifon D50, výškově stavitelný 804/4

Nerezová vnitřní rozpěra 8 x 80 mm 3108


